





AGEN

DA MESYUARAT AGUNG TAHUNAN KALI KE -25
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN,
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

PADA 6 JANUARI 2022 (KHAMIS) JAM : 2.00 PETANG

PERASMIAN

2.00 petang

2.30 petang

Pendaftaran Ahli.
Ketibaan Datuk Bandar MBIP.
Bacaan doa oleh Encik Mohamad Hisham bin Aziz

Ucapan alu-aluan daripada Encik Azrullail bin Masijan
Yang Dipertua Kelab Sukan dan Kebajikan, MBIP,

Ucapan perasmian oleh Yang Berhormat Dato’ Haji Mohd. Haffiz
bin Haji Ahmad, Datuk Bandar, MBIP merangkap Penaung Kelab Sukan
dan Kebajikan MBIP

Penyampaian cenderahati kepada anak-anak warga kerja MBIP yang
cemerlang dalam pelajaran bagi tahun 2019 dan 2020 oleh Datuk Bandar
MBIP

Penyampaian cenderahati kepada Datuk Bandar MBIP oleh Yang
Dipertua Kelab Sukan dan Kebajikan MBIP.

MESYUARAT AGUNG DIMULAKAN

1.

Ahli Jawatankuasa Mengambil Tempat.
- Kata-Kata Aluan/Penerangan Pengerusi

Pengesahan

Minit Mesyuarat Agung Kali Ke -24 Yang Lalu - Lampiran A

Menerima Penyata Kira-Kira Berakhir 31 Disember 2021 - Lampiran B

Menerima La
Agama
Kebajikan
Pelajaran
Kebudayaan
Rekreasi
Bola Sepak
Badminton
Bola Jaring

Permainan Dalam

Bola Tampar

poran-Laporan Jawatankuasa Bagi Tahun 2018/2021 — Lampiran C
- Lampiran C1
- Lampiran C2
- Lampiran C3
- Lampiran C4
- Lampiran C5
- Lampiran C6
- Lampiran C7
- Lampiran C8

Lampiran C9

Lampiran C10

Sepak Takraw - Lampiran C11
Paintball - Lampiran C12
Boling - Lampiran C13
Tenis - Lampiran C14
Futsal - Lampiran C15
Ekonomi - Lampiran C16

-



10.

AGENDA MESYUARAT AGUNG TAHUNAN KALI KE -25
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI
PADA 6 JANUARI 2022 (KHAMIS) JAM 2.00 PETANG

Membentangkan kertas kerja cadangan penyerahan jawatan Yang Dipertua
Kelab Sukan dan Kebajikan MBIP Kepada Setiausaha Majlis Bandaraya

Iskandar Puteri

Membentangkan kertas kerja cadangan lanjut tempoh Jawatankuasa Kelab
Sukan dan Kebajikan Sesi 2018 — 2020 kepada Sesi 2018 - 2021 - Lampiran D1

Membentangkan kertas kerja permohonan kelulusan perbelanjaan yang melebihi
RM30,000.00 dari Mesyuarat Agung Kelab Sukan dan Kebajikan - Lampiran D2

Membentang usul yang diterima secara bertulis daripada ahli ahli - Lampiran E

Pembubaran Jawatankuasa Kelab Sukan dan Kebajikan MBIP Sesi 2018 - 2021

Pelantikan Ahli Jawatankuasa Bagi Sesi 2022-2024.

BIL

JAWATAN/BIRO -

. AHLIJAWATANKUASA

Yén.g. Diperftja; B

Naib Yang Dipertua

Setiausaha

Penolong Setiausaha

Bendahari

Pelajaran

Kebajikan

Agama

Kebudayaan

Rekreasi

Bola Sepak

Badminton

Bola Jaring

Permainan Dalam

Boling

Bola Tampar

Sepak Takraw

Paintball

Tenis

Futsal

— — | — | — — — — — ] — — :
Egcooo-qo)m-p-wl\)—xo?o@?“@.(":“@!\’.—‘

Ekonomi

11.

12.

13.

Perlantikan dua orang Pemeriksa kira-kira bagi Sesi 2022 — 2024.

Penangguhan Mesyuarat.

Jamuan







MINIT MESYUARAT AGUNG TAHUNAN KALI KE- 24
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS PERBANDARAN JOHOR BAHRU TENGAH

Tarikh : 26 Mac 2018 ( Khamis )
Masa : 11.00 pagi
Tempal : Dewan Serbaguna Skudai

KEHADIRAN

Jumiah : 524 orang ahii tejah hadir dari keseluruhan jumlah ahli seramai 746
orang.

AGENDA

1. AHLI JAWATANKUASA MENGAMBIL TEMPAT

Mesyuarat Agung dimulakan dengan ahli jawatankuasa mengambii tempat dan
Pengerusi mengalu-alukan kehadiran semua ahli-ahli Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah ke Mesyuarat Agung Kelab Sukan dan
Kebajikan Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah kali ke 24. Tuan Pengerusi
memaklumkan bahawa perkhidmatan Ahli Jawatankuasa yang ada akan tamat
tempoh pada har ini dan menyarankan orang-orang yang berkelayakan supaya

dipilih bagi menerajui Kelab yang boleh membawa Kelab ke arah yang lebih baik
lagi.

2. PENGESAHAN MINIT MESYUARAT AGUNG KAL| KE 23 YANG LALU,

Tuan Pengerusi telah membentangkan Minit Mesyuarat Agung ke - 23 sebagaimana
Lampiran A dalam buku mesyuarat, yang telah diadakan pada 20 Julai 2018 dan
telah diluluskan atas cadangan Encik Rosaidi bin Ibrahim dan disokong oleh Encik
Mohd Shahrir bin Mohd Nor

3. MENERIMA PENYATA KIRA-KIRA BERAKHIR 31.12.2017.

AafM a i P RURg O Y
1.

i usihaanari ieiah membentangkan laporan kewangan sebagaimana Lampiran
B dalam buku mesyuarat.

10.2  Encik Mohd Faiz Akmal bin Amran ingin mendapatkan penjelasan mengenai
apakah bayaran yang dinyatakan di bawah muka surat 15 bagi Ringkasan
Perbelanjaan 2017 seperti yang berikut :

i) Apakah elaun-elaun di bawah kod B6 { Elaun-elaun );



6] MENIMBANGKAN PINDAAN  KEPADA UNDANG-UNDANG  BAG
PERTUBUHAN KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN MPJBT

5.2 PINDAAN TERHADAP UNDANG-UNDANG 2 BERKAITAN LOGO

9.1 Puan Nur Huda binti Sanusi, Setiausaha Kelab Sukan dan Kebajikan telah
membentangkan Kerias Kerja Pindaan Undang-Undang Tubuh Kelab Sukan dan
Kebajikan Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah KSKMPJBT/MA/1/2018
sebagaimana Lampiran D, setelah pembentangan dibuat pindaan terhadap Undang-

6. MEMBENTANGKAN USUL YANG DITERIMA SECARA BERTULIS
DARIPADA AHLI SEBAGAIMANA LAMPIRAN E.

7. PEMBUBARAN JAWATNKUASA KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MPJBT SESI 2010-2012.

7.1 Tuan Pengerusi telah menjemput Encik Azrullail bin Masijan bagi membuat
sedikit ucapan mewakili ahli-ahii jawatankuasa yang sedia ada.

7.2 Encik Azrullail bin Masijan telah memulakan ucapan dengan salam,
selerusnya  memberikan Ucapan bagi pihak ahli jawatankuasa. Beliau
menyampaikan ucapan terima kasih dari ahli jawatankuasa di aias kerjasama vang
diberikan oleh ahli-ahjj dan memohon maaf sekiranya terdapat salah dan silap dan
ahll jawatankuasa yang sediada. Beliay juga menggesa ahli-ahli untuk melantik ahli
jawatankuasa bary yang betui-betu! boleh memberikan sumbangan kepada Kelab
Sukan dan Kebajikan dan mencadangkan agar diber nafas baru darj segi
kepimpinan dan aktiviti-aktivitj yang akan dijalankan. Beliay juga berharap tempoh
dua ( 2 ) tahun akan datang Kelab Sukan dan Kebajikan akan lebih baik dan
harmoni serta aman.



7.3

bagi sesi yang akan daiang.

7.4 Tuan Pengerusi dengan i
Sukan dan Kebajikan Maijlis
hingga 2018 adalah dibubarka
Tuan Haji Yahya Bin Hassan

bagi meneruskan agends mesyuarat.

7.5 Tuan Haji Yahya Bin Hassan sete
sebagai Pengerusi dan Puan Nur Huda

Tusn Paagseiusi ssterusnye memaklumkan bzhawe
untuk dilaniik sabagai Yang
ningga 2020, oleh yang de
yang layak dan bolgh

Dipsriva Kelab Sukan dan Kebaji
mikian anli-ahli diminta uniuk memb
menjalankan tanggungjawab sebagai Yang Dipertua Kelah

osliau tidak bersatuju

8. PERLANTIKAN AHL| JAWATANKUASA BAGI SESI 2018-2020

Tuan Pengerusi telah menj
bagi sesi 2018-2020 dan k

Kan bagi sesi 2018
vai pemilihan czlon

tu telah mengumumkan bahawa Jawatankuasa Kelab
Perbandaran Johor Bahru Tengah bagi sesi 2016
n. Beliau seterusnya menyerahkan mesyuarat kepada
bagi pelantikan Pengerusi dan Setiausaha sementara

rusnya melantik Encik Aznullail bin Masijan
binti Sanusi sebagai Setiausaha sementara.

alankan mesyuarat bagi pengundian jawatankuasa Kelab
eputusannya adaiah sebagaimana berikut :

JAWATAN/ CALON PENCADANG PENYOKONG BIL.
JAWATANKUASA UNDI
Yang Dipertua :
Azrullall bin Masijan Muhd  Harmizi | Mohd Noor | Sebuiat
Azruliail bin bin Abu Bakar Fauzan bin | suara
Masijan Hassan
Naib Yang | 1.Ghazali bin Samac¢ | Ahmad Fadzly | Muhd Hammizi | 58
Dipertua : bin Yahaya bin Abu Bakar
Rosaidi bin
Ibrahim
2. Rosaidi bin ibrahim
Mohammad Muhd Harmizi | 204
Noor Fauzan | bin Abu Bakar

bin Hassan




Setiausahe - 1.Ghazali bin Ssmad | Ixwan lzweidi | Ahmad radziv | 2
bin Haron bin Haji Yehaye
Razaii bin | 2. Salwaz hinti Abdul
Hassan Rashid azali bin | Muhd  Rarmizi | 85
Hassan bin Abu Bakar
3.Nawal binii Mohd
Penolong Khudzairi Nor Aklirna | Fadzilah  binti | 58
Setiausaha : binti Khidir Abdul Rahim
4 Ani Fadzilah binti
-Salwa binti | Zakaria
Abdul Rashid Salwa binti | Nawal binti | 58
5. Razali bin Hassan Abdul Rashid | Mohd Khudzairi
Add. Halim bin | Muhd  Harmizi
mohd bin Abu Bakar | 86
Sulaiman
Bendahar; : 1. Hidayah binti Saad | Muhammad Ahmad Shahrir | 116
Nazri bin | bin Manap
Hidayah binti : Miskam
Saad 2. Nawal binti Mohd
Khudzair Helmi Iskandar | 37
Ahmad Fadzly | bin Abu Bakar
bin Haji
Yahaya
Pelajaran :
) Yuslee bin  Abdul Muhamad Muhd Harmizi | Sebulai
| Yusiee bin | Hamid Sahnizam bin | bin Abu Bakar suara
Abdul Hamid Jamil
Kebajikan ; 1.Haji  Masiran  bin | Mazlan bin | Suhaimi bin | 130
Roslan Sahid Abon
| Haji Masiran bin
Rosian
2. Haji Emrizai bin | Abani Halim | Ahmad  Fadziy
Abdul rahman bin Sulaiman | bin Haji Yahaya




T
Agama :
1.MONd yuzzii bin Md | tzwan Izvaidi | Ramilan oin | 52
lzwan lzwardi | Yasir bin Haron Zakaria
bin Haron
2lzwan  lzwardi bin
/ Harun Nawai binti | Fadziiah  binii 162
\/ Mohd A. Rahim
Khudzairi
Kebudayaan - Md izzuan bin Md Rais Mazlan bin [ lzwan  1zwardi Sebulat
Sahid bin Haron sUlara
“Md lzzuan bin
~/| Md Rais
Reakreas;i : i. Mohammed Noor | Muhd Harmizi | Saiful Azni bin { 50
Fauzan bin Hassan bin Abu Bakar Adnan
Mazlan bin | 2. Mazlan bin Sahig lzwan lzwardi Mohammad 133
-Sahid bin Haron Noor Fauzan
~/ bin Hassan
3. Noh izwan Shah Mazlan bin | Yuslee bin| 5
bin Mohd Yusof Sahid Abdui Hamid
Bola Sepak :
Muhd Harmizi bin Abu | Mohd Mohammad Sebulat
Muhd  Harmizi | Bakar Nasharuddin | Noor Fauzan bin | ygrg
..~{ bin Abu Bakar bin Jumakir | Hassan
]
Badminton :
Abd Halim bin | Norazmi  bin Razali bin | Sebulat
1 Abd Halim bin Sulaiman Mohd Yusak Hassan suara
v Sulaiman
L] ] ]




[\[‘_—h’*—_**
Boia Jaring :

2

Norhalizah 2inti | Siti Morni binii Siti Moor | Sebulai
Norhalizah binti Szkimin Ahimad Faizah oinili | Suars
Sakimin Mohamad
Yusof
Permainan 1.8aiful  Azni bin | Ahmad Fadzly | Mahmood  bin 58
Dalam ; Adnan bin Haji | ismail
Yahaya
Nor Aklima Binti
Khidir 2. Nor Aklima binti Mazlan bin | Saharuddin bin { 135
Khidir Sahid Mogok
- ]
Bola Tampar :
Mohd  Faizulunizem Mazlan bin | Ahmad Fadzly | Sebulat
Mohd bin Mohd Zuni Sahid bin Yahaya Suara
Faizulunizam
bin Mohd Zuri
Sepak Takraw : |1 Mohd Azman bin Muhammad izwan izwardi | 128
Mohd Bahrom Safwah bin | bin Haron
Mohd Azrwan Abd Wahab
bin Mohd
Bahrom
2. Shamsul bin Ludin Farid bin | Fazli bin | 28
Kaseh Ahmad
N — ]
Paintbali 1. Mohd Faiz Akmal Mohd  Afzan Syed Aizat bin| 3
dan Menembak: bin Amran bin Abdul Sani Syed Mohd
Aizal
Mohd Hazdi bin
Md Dan
2. Mohd Hazdi bin Md Helmi Iskandar | Ahmad Fadzly | 177
Dan bin Abu Bakar | bin Haji Yahaya
L ] | |




———

T

Boling
Flelrai  Iskendar  bin Suhzimi 2in | Mohamead Sebuiai
Heimi iskandar | Abu Bakar Abon Yusni Din | suara
bin Abu Bakar Rahmai
Tenis : 1.Mohamad Yusof bin Ahmad Fadzly { Azrunizam  bin g
Razali bin Haji | Azni
Ahmad  Fadzly Yahaya
hin Haji Yahya 2.Ahmad Fadzly bin
Haji Yahys 109
Muhd Harmizi | Mazlan bin
bin Abu Bakar | Sahid
Futsal : Ezree bin Balia Mazlan bin { Izwan  izwardi Sebulat
Sahid bin Haron suara
Ezree bin Balia
Ekonomi : t.Mohd Faiz Akmal bin Muhd Harmizi { Mohd Hazdi bin | 30
Amran bin Abu Bakar | Md Dan
Mohammad
Noor Fauzan bin
Hassan 2. Nawal binti Mohd Fadzilah binti | Sitj Noor | 40
Khudzain A. Rahim Faizah binti
Mohamad
Yusof
3. Mohammad Noor Mohammad Mohd Faiz | 74
Fauzan bin Hassan Amir Uzair bin { Akmal bin
lsmall Amran
Pemeriksa kira- | 1. Shaharuddin  bin Muhd Harmizi | Mazlan bin | 14
kira : Mogok bin Abu Bakar | Sahid
Encik Azii bin{ 2. Hj Emrizal bin | Abd Halim bin | Saiful Azni bin 16
Aziz Abdul Rahman Sulaiman Adnan
_ S




Tuar Haji
Emrizai bin
Abdui Rahman

S

3. Azl bin Azix

. Mohd Shahiir bin
Mohd Nor bin Haji | bin Md Alimi

5. Suzivana binti | Hajah Noriah Hidayah  binti
Misni bte Hussin

— ]

ohc. Hidavai
bin Halig

Syed Hanii bin
Syed Nasir

Ahmad Fadzly | Md. Nahandin

Yahaya

10

Saad

16. UCAPAN PENANGGUHAN

Tiada ahii yang bangun bagi memberikan ucapan penangguhan.

17. PENANGGUHAN MESYUARATY

Mesyuarat telah ditangguhkan oleh Pengerusi pada jam 2.05 petang dengan ucapan
sih.

salam dan terima ka

Disediakan oleh,

(N lUDA SA SI)
SETIA AHA ,

Disahkan oleh,

T m——

( HAJI MD ASRI BIN HAJI AMIR )
YANG DIPERTUA,

KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN

MPJBT

MPJBT.






PADA 31 DISEMBER 2021

ASET TETAP

Harta Tetap

ASET SEMASA

Bank
Tunai
Penghutang

LIABILITI SEMASA

Pemiutang

ASET SEMASA BERSIH

DIBIAYA! OLEH :

Kumpulan Wang

KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

LEMBARAN IMBANGAN

2021
RM

240,975.50
17.60
8,700.00

249,693.10

249,693.10

249,693.10 |

249,693.10 |

DIAKU1 SAH OLEH :

e

AZRULLAIL BIN MASIJAN

Yang DiPertua

Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

NOR Z

Pemeriksa Kira-Kira
Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

2020
RM

209,084.70
5,367.60
13,600.00

228,052.30

228,052.30

228,052.30 |

228,052.30 ||

NORHIDAYAH\ZINTI SAAD

Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

Kelab Sukan dan Nebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri



KELAB SUKAN DAN KEBAIIKAN

MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

PENYATA PENDAPATAN DAN PERBELANJAAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2021

PENDAPATAN

Yuran Ahli

Sewa Ruang Legar

Sumbangan

Sewa Vending Machine

Yuran Aktiviti Sukan & Rekreasi
Jualan Sampul Surat Sebutharga
Pulang Balik Lebitan Belanja
Lain-lain Terimaan

PERBELANJAAN

Aktiviti Sukan

Aktiviti Sosial dan Kebajikan
Sumbangan Perkahwinan
Sumbangan Khairat Kematian
Sumbangan Kelahiran Cahayamata
Sumbangan Pendidikan
Sumbangan Penyakit Kronik
Sumbangan Perubatan
Sumbangan Kebakaran
Lain-lain Perbelanjaan

Caj Bank

LEBIHAN PENDAPATAN/{PERBELANJAAN) I

DIAKUI SAH OLEH :

RULLAIL BIN
Yang DiPertua

)

MASIJAN

Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

NO
Pemeriksa Kira-Kira

(o
s

Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

2021 2020
RM RM
71,618.00 66,762.00
300.00 3,990.00
1,000.00 -
500.00 12,675.00
- 2,004.10
310.00 18,650.00
- 17,700.00
470.00 -
74,198.00 121,781.10
20,604.00 25,730.00
9,847.50 57,155.00
1,400.00 2,800.00
9,800.00 7,400.00
1,600.00 3,400.00
1,800.00 1,800.00
- 1,000.00
1,600.00 1,400.00
5,000.00 700.00
900.00 3,570.00
5.70 7.10
52,557.20 104,962.10
21,640.80 || 16,819.00 ||
NORHIDAYAH BINTI SAAD

Be

Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

Pemeriksa Kira-Ki
Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Buteri



KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

PENYATA PENERIMAAN DAN PEMBAYARAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2021

PENERIMAAN PEMBAYARAN
Baki Tahun Lepas 228,052.30

Yuran Ahli 71,618.00 Aktiviti Sukan 20,604.00
Sumbangan 1,000.00 Akitviti Sosial & Kebajikan 9,847.50
Sewaan 800.00 Sumbangan Perkahwinan 1,400.00
Jualan sampul surat sebutharga 310.00 Sumbangan Khairat Kematian 9,800.00
Lain-Lain Terimaan 470.00 Sumbangan Kelzhiran Cahayamata 1,600.00
Sumbangan Pendidikan 1,800.00
Sumbangan Banjir 5,000.00
Sumbangan Peruhatan 1,600.00
Lain-lain 900.00
Caj Bank 5.70
74,198.00 52,557.20
Baki Tahun 2021 249,693.10
302,250.30 302,250.30

DIAKUI SAH OLEH :

AZRULLAIL BIN MASIJAN NORHIDAYAH Bi\TI SAAD
Yang DiPertua Bendthari
Kelab Sukan dan Kebajikan Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

SED BS—
NORAZLI BIN AZIZ EMR BIN ABDUL\RAHMAN
Pemeriksa Kira-Kira Pemeriksa Kira-Kira
Kelah Sukan dan Kebajikan Kelab Sukan dan Keﬁgjikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri Majlis Bandaraya Iskandar Puteri



A

KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN TERIMAAN TAHUN 2021

YURAN AHL}

SUMBANGAN

Bl Aktviti
B2 Lain-lain

SEWA RUANG LEGAR

SEWA VENDING MACHINE

JUALAN SAMPUL SURAT SEBUTHARGA

LAIN-LAIN TERIMAAN

]MH TERMAAN201 T S T AT

| A S S TR

1,000.00

71,618.00

1,000.00

300.00

500.00

310.00

470.00

~74,198.00



KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN PERBELANJAAN TAHUN 2021

A AKTIVITI SUKAN
Al BolaSepak 11,304.00
A2  Futsal 4,100.00
A3 Painthall 5,200.00
20,604.00
B AKTIVITI SOSIAL DAN KEMASYARAKATAN
Bl Biro Agama 7,217.50
B2  Biro Pelajaran 2,630.00
9,847.50
C SUMBANGAN PERKAHWINAN 1,400.00
D SUMBANGAN KHAIRAT KEMATIAN 9,800.00
E SUMBANGAN KELAHIRAN CAHAYAMATA 1,600.00
F SUMBANGAN PENDIDIKAN 1,800.00
G SUMBANGAN PERUBATAN 1,600.00
H SUMBANGAN BANIJIR / KEROSAKAN RUMAH 5,000.00
I LAIN-LAIN PERBELANJAAN 900.00
J CAJ/KOMISEN BANK 5.70




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJILIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN PENYATA PENYESUAIAN KEWANGAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2021

JUMLAH
RM

LEBIHAN TERKUMPUL PADA 1 JANUARI 2021 228,052.30
Tambahan Tahun 2021

(+) Terimaan Tahun 2021 74,198.00
Perbelanjaan Tahun 2020

-) Perbelanjaan Tahun 2021 52,557.20
LEBIHAN TERKUMPUL PADA 31 DISEMBER 2020 249,693.10
BAKI BANK PADA 31 DISEMBER 2021 240,975.50
BAKI TUNAI PADA 31 DISEMBER 2021 17.60
BAKI BUKU TUNAI PADA 31 DISEMBER 2021 240,993.10
BAKI PENGHUTANG PADA 31 DISEMBER 2021 8,700.00

LEBIHAN TERKUMPUL PADA 31 DISEMBER 2021 249,693.10




PADA 31 DISEMBER 2020

ASET TETAP

Harta Tetap

ASET SEMASA

Bank
Tunai
Penghutang

LIABILITI SEMASA

Pemiutang

ASET SEMASA BERSIH

DIB!AYAI OLEH :

Kumpulan Wang

KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

LEMBARAN IMBANGAN

2020
RM

209,084.70
5,367.60
13,600.00

228,052.30

228,052.30

228,052.30 |

228,052.30

DIAKUI SAH OLEH :

P
AZRULLAIL BIN M
Yang DiPertua

ASIJAN

Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

(Al

NORAZL|BIN®ZIT~

Pemeriksa Kira-Kira
Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

2019
RM

188,889.80
5,843.50
16,500.00

211,233.30

211,233.30

211,233.30 ||

211,233.30 ||

NO RI-PAYA BINTI SAAD

Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

EMRIZAL BIN ABDULRAHMAN
Pemeriksa Kira-Kira
Kelab Sukan dan Kekajikan

Maljlis Bandaraya Iskan

r Puteri



KELAB SUKAN DAN KEBAJNKAN
MAIJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

PENYATA PENDAPATAN DAN PERBELANJAAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2020

2020 2019
RM RM
PENDAPATAN

Yuran Ahli 66,762.00 64,846.00
Sewa Ruang Legar 3,990.00 3,030.00
Sewa Cafetaria - 2,100.00
Sewa Dataran - 300.00
Sumbangan - 21,000.00
Sewa Vending Machine 12,675.00 18,500.00
Yuran Aktiviti Sukan & Rekreasi 2,004.10 65,068.48
Jualan Sampul Surat Sebutharga 18,650.00 33,605.00
Pulang Balik Lebihan Belanja 17,700.00 -
Lain-lain Terimaan - 1,540.00

121,781.10 209,989.48

PERBELANJAAN

Aktiviti Sukan 25,730.00 78,780.00
Aktiviti Sosial dan Kebajikan 57,155.00 111,141.10
Sumbangan Perkahwinan 2,800.00 2,200.00
Sumbangan Khairat Kematian 7,400.00 6,100.00
Sumbangan Haji - 1,500.00
Sumbangan Kelahiran Cahayamata 3,400.00 2,000.00
Sumbangan Pendidikan 1,800.00 1,200.00
Sumbangan Penyakit Kronik 1,000.00 2,000.00
Surbangan Perubatan 1,400.00 3,000.00
Sumbangan Kebakaran 700.00 1,200.00
Kos Jualan Sampul Surat Sebutharga - 6,700.00
Elaun Pengurusan Sampul Surat - 2,610.92
Lain-lain Perbelanjaan 3,570.00 6,950.00
Caj Bank 7.10 11.40

104,962.10 225,393.42
LEBIHAN PENDAPATAN/{PERBELANJAAN) I 16,819.00 | ( {15,403.94})|

DIAKUI SAH OLEH :
JU— —
AZRULLAIL BIN MASIJAN NORHIDAYAH BINTI SAAD
Yang DiPertua Beqdﬁﬁari
Kelab 5ukan dan Kebajikan Kelab 5ukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

(- _Q‘ )
— e A AR
NORAZLI BIN AZ1Z

Pemeriksa Kira-Kira
Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri Majlis Bandaraya Iskantar Puteri

\




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA iSKANDAR PUTERI

PENYATA PENERIMAAN DAN PEMBAYARAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2020

PENERIMAAN
Baki Tahun Lepas 211,233.30
Yuran Ahli 66,762.00
Sewaan 16,665.00
Yuran Aktiviti 2,004.10
Jualan sampul surat sebutharga 18,650.00
Pulang Balik Belanja 17,700.00
121,781.10
333,014.40

PEMBAYARAN

Aktiviti Sukan

Akitviti Sosial & Kebajikan
Sumbangan Perkahwinan
Sumbangan Khairat Kematian
Sumbangan Kelahiran Cahayamata
Sumbangan Pendidikan
Sumbangan Kebakaran
Sumbangan Penyakit Kronik
Sumbangan Perubatan
Lain-lain

Caj Bank

Baki Tahun 2020

DIAKUI SAH OLEH :

AZRULLAIL BIN MASIJAN
Yang DiPertua

Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

Pemeriksa Kira-Kira

Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

25,730.00
57,155.00
2,800.00
7,400.00
3,400.00
1,800.00
700.00
1,000.00
1,400.00
3,570.00
7.10

104,962.10

228,052.30

333,014.40

NORHI?YL&H BINTI SAAD

Benhahari

Kelab Sukan Han Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

Kelab Sukan dan Kebgjikan
Majlis Bandaraya Iskand3r Puteri




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAILIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN TERIMAAN TAHUN 2020

A YURAN AHLI 66,762.00
B SEWA RUANG LEGAR 3,990.00
C SEWA VENDING MACHINE 12,675.00

D YURAN AKTIVITI

G1 Yuran Gyimnasium 2,004.10 2,004.10
E JUALAN SAMPUL SURAT SEBUTHARGA 18,650.00
F PULANGBALIK LEBIHAN BELANIA 17,700.00

G LAIN-LAIN TERIMAAN -




KELAB SUKAN DAN KEBAIJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN PERBELANJAAN TAHUN 2020

A AKTIVITI SUKAN

Al Sepak Takraw 2,440.00

A2 Badminton 10,000.00

A3  Bola Sepak 13,290.00

- 25,730.00

B AKTIVITI SOSIAL DAN KEMASYARAKATAN

Bl Biro Kebudayaan 1,500.00

B2 Biro Pelajaran 3,050.00

B3  Monsoon Trail Run 13,955.00

B4  Sumbangan Hari Raya Ahli 38,650.00 57,155.00
C SUMBANGAN PERKAHWINAN 2,800.00
D SUMBANGAN KHAIRAT KEMATIAN 7,400.00
E SUMBANGAN KELAHIRAN CAHAYAMATA 3,400.00
F SUMBANGAN PENDIDIKAN 1,800.00
G SUMBANGAN PERUBATAN 1,400.00
H SUMBANGAN PERUBATAN/PENYAKIT KRONIK 1,000.00
| SUMBANGAN KEBAKARAN / KEROSAKAN RUMAH 700.00
J LAIN-LAIN PERBELANJAAN 3,570.00
K CAJ/KOMISEN BANK 7.10

~ JUMLAH PERBELANJAAN 2020 | ] 104,962.10




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAIJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN PENYATA PENYESUAIAN KEWANGAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2020

JUMLAH
RMm

LEBIHAN TERKUMPUL PADA 1 JANUARI 2020 211,233,30
Tambahan Tahun 2020

(+) Terimaan Tahun 2020 121,781.10
Perbelanjaan Tahun 2020

(-) Perbelanjaan Tahun 2020 104,962.10
LEBIHAN TERKUMPUL PADA 31 DISEMBER 2020 228,052.30
BAKI BANK PADA 31 DISEMBER 2020 209,084.70
BAKI TUNAI PADA 31 DISEMBER 2020 5,367.60
BAKI BUKU TUNAI PADA 31 DISEMBER 2020 214,452.30
BAKI PENGHUTANG PADA 31 DISEMBER 2020 13,600.00

LEBIHAN TERKUMPUL PADA 31 DISEMBER 2020 228,052.30




PADA 31 DISEMBER 2019

ASET TETAP

Harta Tetap

ASET SEMASA

Bank
Tunai
Penghutang

LIABILITI SEMASA

Pemiutang

ASET SEMASA BERSIH

DIBIAYAI OLEH :

Kumpulan Wang

KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

LEMBARAN IMBANGAN

2019 2018
RM RM
188,889.80 215,717.84
5,843.50 9,919.40
16,500.00 8,500.00
211,233.30 234,137.24
211,233.30 234,137.24
[ 211,233.30] I 234,137.24 |
I 211,233.30 | [ 234,137.24 |

DIAKUI SAH OLEH :

-

AZRULLAIL BIN MASILAN
Yang DiPertua
Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

0/ =

N AZIZ

Pemeriksa Kira-Kira
Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

NonlezrprH BINTI SAAD
endahari

Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

EMRIZAL BIN ABDULRAHMAN
Pemeriksa Kira-Kira
Kelab Sukan dan Kekajikan
Majlis Bandaraya Iskan¥ar Puteri



KELAB SUKAN DAN KEBAIJIKAN

MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

PENYATA PENDAPATAN DAN PERBELANJAAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2019

PENDAPATAN

Yuran Ahli

Sewa Ruang Legar

Sewa Cafetaria

Sewa Dataran

Sumbangan

Sewa Vending Machine

Yuran Aktiviti Sukan & Rekreasi
Jualan Sampul Surat Sebutharga
Pulang Balik Lebihan Belanja
Lain-lain Terimaan

PERBELANJAAN

Aktiviti Sukan

Aktiviti Sosial dan Kebajikan
Sumbangan Perkahwinan
Sumbangan Khairat Kematian
Sumbangan Haji

Sumbangan Kelahiran Cahayamata
Sumbangan Pendidikan
Sumbangan Penyakit Kronik
Sumbangan Perubatan
Sumbangan Kebakaran

Kos Jualan Sampul Surat Sebutharga
Elaun Pengurusan Sampul Surat
Lain-lain Perbelanjaan

Caj Bank

LEBIHAN PENDAPATAN/{PERBELANJAAN) (

2019 2018
RM RM
64,846.00 63,524.00
3,030.00 2,650.00
2,100.00 3,500.00
300.00 -
21,000.00 9,000.00
18,500.00 20,550.00
65,068.48 271,647.78
33,605.00 50,305.00
. 21,101.40
1,540.00 2,955.85
| 209,989.48 445,234.03
78,780.00 35,252.00
111,141.10 331,945.50
2,200.00 2,200.00
6,100.00 5,000.00
1,500.00 1,000.00
2,000.00 1,800,400
1,200.00 3,900,00 |
2,000.00 1,000.00
3,000.00 3,200.00
1,200.00 1,000.00
6,700.00 11,565.00
2,610.92
6,950.00 38,498.72
11.40 9.59
225,393.42 436,370.81
{15,403.94)}; l 8,863.22 |

DIAKUI SAH OLEH :

AZRULLAILBIN M
Yang DiPertua

Kelab 5ukan dan Kebajikan

Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

e

!

NORAZLI ZIZ
Pemeriksa Kira-Kira

Kelab 5ukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

NORI#Dﬁ*AH BINTI SAAD
Bendahari
Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

L

EMRIZAL BIN ABDUL RAHMAN

Pemeriksa Kir&Kira
Kelab Sukan dan Kqbajikan
Maijlis Bandaraya Iskaridar Puteri



KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAILIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

PENYATA PENERIMAAN DAN PEVIBAYARAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2019

PENERIMAAN PENMBAYARAN
Baki Tahun Lepas 226,637.24
Yuran Ahli 64,846.00 Aktiviti Sukan 78,780.00
Sumbangan 21,000.00 Akitviti Sosial & Kehajikan 111,141.10
Sewaan 23,630.00 Sumbangan Perkahwinan 2,200.00
Yuran Aktiviti 65,068.48 Sumbangan Khairat Kematian 6,100.00
Jualan sampul surat sebutharga 33,605.00 Sumbangan Haji 1,500.00
Sewa Dataran Kejat 300.00 Sumbangan Ketahiran Cahayamata 2,000.00
Lain-Lain Terimaan 1,540.00 Sumbangan Pendidikan 1,200.00
Sumbangan Kebakaran 1,200.00
Sumbangan Penyakit Kronik 2,000.00
Sumbangan Perubatan 3,000.00
Percetakan Sampul Surat sebutharg; 6,700.00
Elaun Pengurusan Sampul Surat 2,610.92
Lain-lain 6,950.00
Caj Bank 1140
209,989.48 225,393.42
Baki Tahun 2019 211,233.30
436,626.72 436,626.72

DIAKUI SAH OLEH :

- \
AZRULLAIL BIN MASIAN NORHIPAY)\H BINTI SAAD
Yang DiPertua Bendahari
Kelab Sukan dan Kebajikan Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

Pemeriksa Kira-Kira
Kelab Sukan dan Kebajikan Kelab Sukan dan Kebajikan

X

Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri Maijlis Bandaraya Iskanddr Puteri




YURAN AHLI

SUMBANGAN

B1 Lain-lain
SEWA RUANG LEGAR
SEWA CAFETARIA

D1 Sewa

SEWA DATARAN KEJAT

SEWA VENDING MACHINE

YURAN AKTIVITI

Gl Yuran Aktiviti Kelab
G2 Yuran Gyimnasium

JUALAN SAMPUL SURAT SEBUTHARGA

LAIN-LAIN TERIMAAN

KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAILIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN TERIMAAN TAHUN 2019

21,000.00

2,100.00

52,931.38
12,137.10

 209,989.48

kot

64,846.00

21,000.00

3,030.00

2,100.00

300.00

18,500.00

65,068.48

33,605.00

1,540.00




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAIJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN PERBELANJAAN TAHUN 2019

A AKTIVITI SUKAN

Al Sepak Takraw 7,450.00
A2  Badminton 150.00
A3  Bolalaring 6,900.00
A4  Paintball 9,000.00
A5 BolaSepak 44,280.00
A6  Bola Tampar 8,000.00
A7  Sumbangan Tahunan Kelab Tarik Tali 3,000.00 78,780.00

B AKTIVITI SOSIAL DAN KEMASYARAKATAN

Bl Biro Kebudayaan 3,000.00

B2 Biro Agama 8,000.00

B3  Biro Permainan Dalam 5,000.00

B4 Merdeka Run 21,171.60

BS Fun Night Run 8,160.00

B6 Kunang-Kunang Night Run 9,433.00

B7 Monsoon Trail Run 8,036.50

B8 Sumbangan Hari Raya Ahli 48,340.00 111,141.10
C SUMBANGAN PERKAHWINAN 2,200.00
D SUMBANGAN KHAIRAT KEMATIAN 6,100.00
E SUMBANGAN HAJI 1,500.00
F SUMBANGAN KELAHIRAN CAHAYAMATA 2,000.00
G SUMBANGAN PENDIDIKAN 1,200.00
H SUMBANGAN PERUBATAN 3,000.00
I SUMBANGAN PERUBATAN/PENYAKIT KRONIK 2,000.00
J  SUMBANGAN KEBAKARAN / KEROSAKAN RUMAH 1,200.00

K KOS JUALAN SAMPUL SURAT SEBUTHARGA

K1  PERCETAKAN SAMPUL SURAT SEBUTHARGA 6,700.00
K2 ELAUN PENGURUSAN SAMPUL SURAT SEBUTHARGA 2,610.92
L LAIN-LAIN PERBELANJAAN 6,950.00
M CAJ/KOMISEN BANK 11.40

"~ JUMLAH PERBELAN)




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA iSKANDAR PUTERI

RINGKASAN PENYATA PENYESUAIAN KEWANGAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2019

JUMLAH
RM

LEBIHAN TERKUMPUL PADA 1 JANUARI 2019 226,637.24
Tambahan Tahun 2019

{+) Terimaan Tahun 2019 209,989.48
Perbelanjaan Tahun 2019

{- Perbelanjaan Tahun 2019 225,393.42
LEBIHAN TERKUMPUL PADA 31 DISEMBER 2019 211,233.30
BAKI BANK PADA 31 DISEMBER 2019 188,889.80
BAKI TUNAI PADA 31 DISEMBER 2019 5,843.50
BAKI BUKU TUNAI PADA 31 DISEMBER 2019 194,733.30
BAKI PENGHUTANG PADA 31 DISEMBER 2019 16,500.00

LEBIHAN TERKUMPUL PADA 31 DISEMBER 2019 211,233.30




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

LEMBARAN IMBANGAN
PADA 31 DISEMBER 2018

2018 2017
RM RM
ASET TETAP
Harta Tetap - -
ASET SEMASA
Bank 215,717.84 147,724.97
Tunai 9,919.40 15,549.05
Penghutang 8,500.00 62,000.00
234,137.24 225,274.02
LIABILITI SEMASA
Pemiutang - -
ASET SEMASA BERSIH 234,137.24 225,274.02
I 234,137.24 || I 225,274.02 ||
DIBIAYAI OLEH :
Kumpulan Wang || 234,137.24 || 1 225,274.02 |

DIAKUI SAH OLEH :

T
ULLAIL BIN MASIJAN

Yang DiPertua
Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

Bendahari

Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

ﬁ P anin, hf“—'-

NO 1Z
Pemeriksa Kira-Kira
Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

EMRIZAL BIN ABOUY RAHMAN
Pemneriksa Kirg-Kira
Kelab Sukan dan K&bajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN

MAILIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

PENYATA PENDAPATAN DAN PERBELANJAAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2018

PENDAPATAN

Yuran Ahli

Sewa Ruang Legar

Sewa Cafetaria

Sewa Dataran

Sumbangan

Sewa Vending Machine

Yuran Aktiviti Sukan & Rekreasi
Jualan Sampul Surat Sebutharga
Pulang Balik Lebihan Belanja
Lain-lain Terimaan

PERBELANJAAN

Aktiviti Sukan

Aktiviti Sosial dan Kebajikan
Sumbangan Perkahwinan
Sumbangan Khairat Kematian
Sumbangan Haji

Sumbangan Kelahiran Cahayamata
Sumbangan Pendidikan
Sumbangan Penyakit Kronik
Sumbangan Perubatan
Sumbangan Persaraan
Sumhangan Kebakaran

Kos Jualan Sampul Surat Sebutharga
Lain-lain Perbelanjaan

Caj Bank

LEBIHAN PENDAPATAN/(PERBELANJAAN)

DIAKUI 5AH OLEH :

_— ~
AZRULLAIL BIN MASIJAN
Yang DiPertua
Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

Kelab Sukan dan Kebajikan

Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

2018 2017
RM RM
63,524.00 60,996.00
2,650.00 3,600.00
3,500.00 5,600.00
- 1,500.00
9,000.00 28,500.00
20,550.00 15,100.00
271,647.78 45,022.95
50,305.00 61,415.00
21,101.40 -
2,955.85 1,520.52
445,234.03 223,254.47
35,252.00 39,030.00
331,945.50 145,988.50
2,200.00 800.00
5,000.00 3,700.00
1,000.00 2,000.00
1,800.00 3,600.00
3,900.00 5,100.00
1,000.00 5,400.00
3,200.00 200.00
- 1,500.00
1,000.00
11,565.00 3,445.00
38,498.72 17.21
9.59
436,370.81 210,780.71
I 8,863.22 | 12,473.76 ||
NORHIDAYAH BINTI SAAD

Bgndahari

Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

UL RAHMAN
Pemeriksa Kira-Kir
Kelab Sukan dan KebajiRan
Maijlis Bandaraya Iskandar Ruteri



PENERIMAAN
Baki Tahun Lepas

Yuran Ahli

Sumbangan

Sewaan

Yuran Aktiviti

Jualan sampul surat sebutharga
Pulang Balik Belanja

Lain-Lain Terimaan

-

KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

PENYATA PENERIMAAN DAN PEMBAYARAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2018

225,274.02

63,524.00
9,000.00
26,700.00
271,647.78
50,305.00
21,101.40
2,955.85

445,234.03

670,508.05

PEMBAYARAN

Aktiviti Sukan

Akitviti Sosial & Kebajikan
Sumbangan Perkahwinan
Sumbangan Khairat Kematian
Sumbangan Haji

Sumbangan Kelahiran Cahayamata
Sumbangan Pendidikan
Sumbangan Kebakaran
Sumbangan Penyakit Kronik
Sumbangan Perubatan
Percetakan Sampul Surat sebutharg:
Lain-lain

Caj Bank

35,252.00
331,945.50
2,200.00
5,000.00
1,000.00
1,800.00
3,900.00
1,000.00
1,000.00
3,200.00
11,565.00
38,498.72
9.59

Baki Tahun 2018

DIAKUI SAH OLEH :

-/

AZRULLAIL BIN MASHAN

Yang DiPertua

Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

Pemeriksa Kira-Kira
Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

N

436,370.81

234,137.24

670,508.05

NORHI YAB-I BINTI SAAD

Bendahari

Kelab Sukan dan Kebajikan
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

L
EMIN ABDUY RAHMAN

Pemeriksa Kira

ira

Kelab Sukan dan Kebajikan
Maijlis Bandaraya Iskané;ir Puteri



KELAB SUKAN DAN KEBAIJIKAN
MAILIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN TERIMAAN TAHUN 2018

A YURAN AHLI 63,524.00

B SUMBANGAN

Bl Aktviti 8,400.00
B2 Lain-lain 600.00 9,000.00
C SEWA RUANG LEGAR 2,650.00

D SEWA CAFETARIA

D1 Sewa 3,500.00
3,500.00
E SEWA VENDING MACHINE 20,550.00
F YURAN AKTIVITI
F1 Yuran Aktiviti Kelab 267,989.23
F2 Yuran Gyimnasium 3,658.55 271,647.78
G JUALAN SAMPUL SURAT SEBUTHARGA 50,305.00
H PULANGBALIK LEBIHAN BELANJA 21,101.40

| LAIN-LAIN TERIMAAN 2,955.85




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAIJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN PERBELANJAAN TAHUN 2018

A AKTIVITI SUKAN

Al  Sepak Takraw 10,022.00

A2  Bolalaring 680.00

A3  Paintball 1,000.00

A4  Bola Sepak 20,550.00

A5  Sumbangan Tahunan Kelab Tarik Tali 3,000.00 35,252.00
B AKTIVITI 505IAL DAN KEMASYARAKATAN

Bl Biro Kebudayaan 2,020.00

B2 Biro Rekreasi 8,000.00

B3  Biro Boling 10,000.00

B4  Biro Agama 7,925.00

B5 Biro Tenis 2,950.00

B& Biro Karom 2,000.00

B7 Merdeka Run 41,052.60

B8 Jamboree 94,940.00

B9 FunRun 15,000.00

B10 Kunang-Kunang Night Run 38,494.60

B1l Meoenscon Trail Run 23,223.30

B12 Pertandingan Memancing 1,500.00

B13 Futsal 600.00

B14 Sumbangan Duit Raya 37,700.00

B15 Elaun Kehadiran Mesyuarat 17,140.00

B16 Kursus/Lawatan 29,400.00 331,945.50
€ SUMBANGAN PERKAHWINAN 2,200.00
D SUMBANGAN KHAIRAT KEMATIAN 5,000.00
E SUMBANGAN HAJ 1,000.00

SUMBANGAN KELAHIRAN CAHAYAMATA 1,800.00
G SUMBANGAN PENDIDIKAN 3,900.00
H SUMBANGAN PERUBATAN 3,200.00
I SUMBANGAN PERUBATAN/PENYAKIT KRONIK 1,000.00
1 SUMBANGAN KEBAKARAN 1,000.00
K KOS JUALAN SAMPUL SURAT SEBUTHARGA

K1  PERCETAKAN SAMPUL SURAT SEBUTHARGA 11,565.00
L LAIN-LAIN PERBELANJAAN 38,498.72
M CAJ/KOMISEN BANK 9.59

" JUMLAH PERBELANJAAN 2018 | 436,370.81




KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAIJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

RINGKASAN PENYATA PENYESUAIAN KEWANGAN
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2018

JUMLAH
RM

LEBIHAN TERKUMPUL PADA 1 JANUARI 2018 225,274.02
Tambahan Tahun 2018

(+) Terimaan Tahun 2018 445,234.03
Perbelanjaan Tahun 2018

(-} Perbelanjaan Tahun 2018 436,370.81
LEBIHAN TERKUMPUL PADA 31 DISEMBER 2018 234,137.24
BAKI BANK PADA 31 DISEMBER 2018 215,717.84
BAKI TUNAI PADA 31 DISEMBER 2018 9,919.40
BAKI BUKU TUNAI PADA 31 DISEMBER 2018 225,637.29
BAKI PENGHUTANG PADA 31 DISEMBER 2018 8,500.00

LEBIHAN TERKUMPUL PADA 31 DISEMBER 2018 234,137.24







BIRO : AGAMA
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

LAPORAN TAHUNAN BAGI SESI 2019 — 2021

1) NAMA AHLI JAWATANKUASA

Pengerusi

Timbalan Pengerusi: En. Mohamad Nor Azhar bin Noor Mohamed
Setiausaha . Pn. Suhaila binti Othman

Naib Setiausaha . Pn. Hajah Zurina binti Ibrahim

Bendahari : Pn. Norsuhaila binti Mohd Salleh

Ahli Jawatankuasa : Y.M. Ungku Ahmad bin Ungku Mohd Zakaria
En. Izwan |zwardi bin Haron

En. Mazlan bin Sahid

En. Wan |znif bin Wan Ibrahim
En. Sadeli bin Naiman

En. Mohamad Hisham bin Aziz
En. Mohd Noor bin Hamsan

En. Mohd Faizal bin Jafar

9. En. Hudalloh bin Khadisun Rais
10. En. Samri bin Idris

11. En. Zahari bin Mohd Husin

12. En. Mohd Anizam bin Kosnan
13. En. Abdul Shukor bin Abd. Kadir
14. Pn. Noor Aszlinda binti Mesnan
15. Pn. Faezah binti Abdullah

16. Pn. Noor Azlina binti Md Sarip
17. Pn. Faridah binti Abu Bakar

PN RN



2)

3)

OBJEKTIF

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Meningkatkan kemahiran bacaan AL-Quran dengan bertajwid dan
bertaranum.

Meningkatkan hafazan ayat-ayat suci Al-Quran di kalangan warga kerja
MBIP.

Meningkatkan pengetahuan dan memupuk rasa cinta kepada para nabi
dan Al-Quran.

Membentuk sikap, kemahiran dan sahsiah warga kerja ke arah
kebahagiaan di dunia dan di akhirat.

Melahirkan warga MBIP yang memiliki sahsiah diri yang mulia, berbudi
pekerti dan berhemah tinggi sesuai dengan tuntutan Al-Quran.

AKTIVITI YANG TELAH DIJALANKAN

3.1

3.2

3.3

3.4

Majlis Yaasin dan Tahlil Sempena Menyambut Bulan Ramadan
peringkat Majlis Bandaraya lIskandar Puteri pada 18 April 2019/12
Syaaban 1440H bertempat di Dewan Serbaguna Skudai.

Program Bubur Lambuk Peringkat Majlis Bandaraya Iskandar Puteri
pada 14 Mei 2019 dan 21 Mei 2019 bertempat di Masjid Tan Sri
Ainuddin Wahid, Taman Universiti, Skudai, Johor.

Majlis Tadarus dan Khatam Al-Quran dengan kerjasama Puspanita
MBIP peringkat Majlis Bandaraya Iskandar Puteri pada 23 Mei 2019/18
Ramadan 1440H bertempat di Dewan Serbaguna Skudai yang
diketuai oleh Al Fadil Ustaz Mohd. Rifgi bin Myiddin.

Majlis Bacaan Yassin dan Tahlil Sempena Meraikan Bakal Haji
Peringkat MBIP pada 11 Julai 2019 bertempat di Dewan Serbaguna
Skudai.



3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

Majlis Korban Perdana Sempena Hari Raya Aidil Adha peringkat
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri dengan Kerjasama Puspanita MBIP
serta Kelab Sukan dan Kebajikan pada 14 Ogos 2019 bertempat di
Dewan Serbaguna Skudai, MBIP

Majlis Solat Hajat, Bacaan Yaasin dan Doa Selamat bagi anak-anak
kakitangan yang akan menduduki peperiksaan pada 29 Ogos 2019
bertempat di Dewan Serbaguna Skudai, MBIP

Menyertai Majlis Zikir Perdana DiRaja Johor Tahun 1441H/2019M
pada 23 September 2019 bertempat di Masjid Sultan Abu Bakar,
Johor Bahru

Menyertai Perarakan Sempena Maulidur Rasul S.A.W Peringkat
Daerah Johor Bahru Tahun 1441H/201SM pada 9 November 2019
bertempat di Masjid Sultan Abu Bakar, Johor Bahru

Majlis Sambutan Maulidur Rasu!l S.AW Tahun 1441H/2019M
dengan Kerjasama Puspanita MBIP telah diadakan pada 19
Disember 2019/22 Rabiul Akhir 1441H {Khamis) bertempat di Dewan
Serbaguna Skudai. Majlis ini telah diisi dengan Bacaan Ayat-Ayat Suci
Al-Quran yang telah disampaikan oleh Puan Hajah Nor Azrah binti
Ayub diikuti dengan selawat beramai-ramai dan ceramah oleh Ustaz
Raihan bin Abdul Aziz

Perarakan sempena Majlis Sambutan Maulidur Rasul S.A.W bagi
Tahun 1441H/2019M telah diadakan di Perkarangan Pejabat MBIP
(Wakaf), bermula berjalan mengelilingi MBIP dan berakhir di Dewan
Serbaguna Skudai. 13 Jabatan/Bahagian/Unit telah menyertai
perarakan tersebut.
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1)

3)

BIRO BADMINTON
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI
NAMA AHLI JAWATANKUASA

PENGERUSI : EN. ABD HALIM BIN MOHD SULAIMAN
SETIAUSAHA : PN. SITI FAIZAH BINTI SHOPOLAH

AHLI JAWATANKUASA

En. Johari Bin Abd Jalil En. Muhammad Yusof Bin Razali
En. Haris Fadzillah Bin Isa Pn. Morni Binti Ahmad

En. Norazmi Bin Mohd Yusak Cik Siti Morni Binti Ahmad

En. Mahmood Bin Ismail Pn. Ardiza Binti Amin

En. Pungot Bin Abd Rahman Pn. Siti Nuraini Bt. Muslim

En. Mohamad Farid Bin Anang Cik Nur Nazirah Fasha binti Jefr
OBJEKTIF

Kejohanan ini merupakan acara dwi-tahunan biro untuk tahun 2020 yang bertujuan
untuk mencari bakat-bakat baru pemain yang mampu mewakili MBIP di kejohanan-
kejohanan luar. Selain itu, kejohanan ini secara tidak langsung dapat mewujudkan gaya
hidup sihat kakitangan MBIP.

Kejohanan Badminton Berpasukan Lelaki Antara Jabatan Dan Beregu Wanita Terbuka
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri telah berlangsung pada 01 Mac 2020 hingga 12 Mac
2020 di Dewan Serbaguna Skudai. Terdapat 2 kategori telah dipertandingkan iaitu
kategori lelaki berpasukan dan kategori wanita beregu terbuka. Sebanyak 12 pasukan
lelaki dan 16 orang peserta beregu wanita terbuka telah menyertai kejohanan yang
diadakan.

AKTIVITI YANG TELAH DIJALANKAN

3.1. Kejohanan Badminton Berpasukan Lelaki Antara Jabatan dan Beregu Wanita
Terbuka Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri

-19-



3}  AKTIVITI YANG TELAH DIALANKAN

3.1. Kejohanan Badminton Berpasukan Lelaki Antara Jabatan dan Beregu Wanita
Terbuka Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

Kategori Berpasukan Lelaki

JOHAN - EFC ‘A’ (RM700.00)
NAIB JOHAN - LANDSKAP (RM 500.00)
KE-3 (BERSAMA) - JPPH (RM200.00)

KE-3 (BERSAMA) - EFC ‘B’ (RM200.00)

Kategori Beregu Wanita Terbuka

JOHAN ROSMAWANI / ASMIDAH (RM200.00)
NAIB JOHAN SITI MORNI / KHAIRUNISHAK (RM150.00)
KE-3 (BERSAMA) SUBASHINI / NORAZLIN (RM100.00)

KE-3 {(BERSAMA) SITI SALIHA / NORZAIMAH (RM100.00)

3.2. Perlawanan Persahabatan

Perlawanan Persahabatan Bersama IPD Johor Bahru Utara pada bulan Februari
2019,
Keputusan: MBIP -7

IPDJB UTARA - 2

Disediakan oleh :

Setiausaha,

Biro Badminton,

Kelab Sukan Dan Kebajikan,
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

Disemak Qleh :

Pengerusi,

Biro Badminton

Kelab Sukan Dan Kebajikan,
Majlis Bandaraya Iskandar Puteri




























































KEJOHANAN BOLA TAMPAR TERTUTUP MP]BT 2019

Kejohanan ini berlangsung pada 09 Oktober 2019 hingga 17 Oktober 2019 di Dewan Serbaguna
Taman Universiti. Sebanyak 22 pasukan bagi kategori lelaki dan 7 pasukan bagi kategori
wanita yang bertanding mewakili jabatan masing-masing, melibatkan 259 orang kakitangan
yang menyertai kejohanan ini

Kategori Lelaki

Johan : Jabatan Penguatkuasa “A"
Naib Johan : Jabatan Kesihatan dan Perlesenan “A”
Ke3 &4 : Jabatan Bangunan /Kejuruteraan & ULK "A”

Kategori Wanita

Joehan : Jabatan Penguatkuasa

Naib Johan : Jabatan Khidmat Pengurusan

Ke3 &4 : Jabatan Perlesenan & Jabatan Perancang
Penutup

Biro Bola Tampar amat berterima kasih kepada Ahli2 Jawatankuasa kerana dapat memberi
kerjasama yang sebaiknya. Diharapkan kerjasama itu dapat diteruskan dari semasa ke semasa akan
datang.

Disediakan oleh:

‘QZM

Biro Bola Tampar,
Kelab Sukan Dan Kebajikan,
Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah

Disemak

Pengerysi,
Biro Bola Tampar,

Kelab Sukan Dan Kebajikan,

Majlis Perbandaran Johor Bahru Tengah









BIRO : SEPAK TAKRAW
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

1)

2)

3)

LAPORAN TAHUNAN BAGI SESI 2018 — 2021

NAMA AHLI JAWATANKUASA

Pengerusi : Mohd Azman Bin Mohd Baharom
Setiausaha : Mohammad Amir Uzair Bin lsmail
Ahli Jawatankuasa : Syahrizal Bin Sahamat

Muhammad Safwah Bin Abdul Wahab
Mohd Shafirul Bin Sanon

Mohd Raffiq bin Abdul Razak
Daeng Zakaria bin Daeng Rahman

g wh =

OBJEKTIF

Memperkenal dan memberi peluang kepada anggota atau staf MBIP melibatkan
diri dalam bidang sukan sepak takraw. Mencari bakat-bakat baru yang boleh
dipertengahkan dalam kalangan anggota atau staf MBIP bagi memperkasa
pasukan sepak takraw MBIP.

AKTIVITI YANG TELAH DIJALANKAN

3.1 Kejohanan Sepak Takraw Tertutup Batu Pahat, Johor. (21 April 2018) —
Pencapaian Naib Johan

3.2 Kejohanan Sepak Takraw Zon Selatan Terbuka Majlis Perbandaran Muar.
{29 Nov. 2018 — 01 Dis 2019) — Pencapaian tempat ke enam.

3.3 Kejohanan Liga Sepak Takraw Piala YDP Majlis Perbandaran Pasir
Gudang (28 Dis. 2018 — 09 Feb. 2019) — Pencapaian tempat ke empat.

3.4 Kejohanan Sepak Takraw Terbuka Piala Datuk Bandar Shah Alam 2019
(16 — 17 Mac 2019) — Pencapaian Suku Akhir









LAPORAN BIRO PAINTBALLI STSI 2019-2021
KETAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

Pengerusi : Encik Muhammad Ridhuan bin Aziz
Setiausaha : Puan Raja Zazilah binti Raja Mustafa
Bendahari : Cik Husnulkhatimah bte Ahmad Rahman
Penolong Bendahari Puan Zunnur binti Masnon

Ahii Jawatankuasa ; Encik Syed Mohd Aizat bin Syed Abu Bakar

Encik Mohd Faiz Akmal bin Amran
Encik Hashim bin Touran

Encik Al-Imran bin Ariffin

Encik Mohd Afzan bin Abdul Sani
Encik Mohmmad Harfi bin Mat Jamal
Encik Mohd Hadi bin Othman

Encik Khairul Hisyam bin Saiko
Encik Zahari bin Saat

Encik Shayfuddin bin Moon

AKTIVITI BIRO PAINTBALL MBIP

1. PERTANDINGAN PAINTBALL JOHOR BAHRU OPEN NXL ASIA LEG 3 OF 3

Biro Paintball Kelab Sukan Dan Kebajikan MBIP Sesi 2019 - 2021 telah menyertai Pertandingan
Paintball Johor Bahru Open NXL Asia Leg 3 of 3 pada 25 Oktober 2019 hingga 27 Oktober 2019
bertempat di Taman Daya Hockey Stadium, Johor Bahru, Johor. Terdapat 4 Divisyen yang di
pertandingkan iaitu kategori D1, D2, D3 & D4. Biro Paintball menghantar pasukan MBIP Tigers
untuk menyertai kejohanan dalam kategori Divisyen 3 (D3). Bagi kategori Divisyen 3 ini terdapat
38 negara telah menghantar wakil antaranya Singapura, Thailand, Iran, Australia, Indonesia,

Malaysia dan lain-lain. 30 pasukan dihantar untuk menyertai kejohanan ini,



LAPORAN BIRO PAINTBALL STSI 2019-2021
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

Hadiah pertandingan -
Johan - RM 1,000.00 + Piala + Medal
Naib Johan - RM 800.00 + Piala + Medal
Tempat Ke 3 - RM 500.00 + Piala + Medal
Tempat Ke 4 - Medal

Senarai pemain yang mewakili MBIP:-

* Muhammad Ridhuan bin Aziz

* Mohd Hadi bin Othman

* Mohd Shayfuddin bin Moon

* Syed Mohd Aizat bin Syed Abu Bakar
* Mohd Faiz Akmal bin Amran

* Mohmmad Harfi bin Mat Jamal

* Mohd Afzan bin Abdul Sani

* Hashim bin Touran

*  Al-lmran bin Aviffin

*  Khairul Hisyam bin Saiko

2. - PERTANDINGAN TERTUTUP PAINTBALL ANTARA JABATAN, MBIP

Biro Paintball Kelab Sukan Dan Kebajikan MBIP Sesi 2019 - 2021 telah mengadakan Kejohanan
Paintball Tertutup Majlis Bandaraya Iskandar Puteri pada 5 Oktober 2019 bertempat di Padang
Paintball Hutan Bandar Mutiara Rini, Taman Mutiara Rini, Skudai, Johor. Terdapat 18 pasukan
yang telah menyertai pertandingan tersebut.

Hadiah Pertandingan:-
Johan - RM 500.00 + Medal
Naib Johan - RM 300.00 + Medal
Tempat Ke 3 - RM 200.00 + Medal

Tempat Ke 4 - RM 100.00



LAPORAN BIRO PAINTBALL SESI 2019-2021
KELAB SUKAN DAN KEBAJTIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

Senarai nama kumpulan yang bertanding:-

* Ready To Kill

* Bangunan 'A’

* Bangunan ‘B'

* Papa Smurfs

*  Yankee

*  Wakanda

* Go Go Power Rangers
* Auto Complete Legion (ACL)
¢« JPPH'A

* JPPH'B'

* Team DB

* Kesihatan A

* Last Shooter

*  Account Platoon

* Kari Berapi

* Sembang kari

*  JKP Shooter

*  Boy Camp

3. PERTANDINGAN PAINTBALL JEMPUTAN ANTARA AGENSI KERAJAAN JOHOR PIALA
DATUK BANDAR MBIP 2019

Biro Paintball Kelab Sukan Dan Kebajkan MBIP Sesi 2019 - 2021 telah mengadakan
Pertandingan Paintbali Jemputan antara Agensi Kerajaan Johor Piala Datuk Bandar MBIP 2019
pada 23 November 2019 bertempat di Padang Paintball Hutan Bandar Mutiara Rini, Taman
Mutiara Rini, Skudai, Johor. Terdapat 13 pasukan yang telah menyertai pertandingan tersebut.

Hadiah Pertandingan:-

Johan -RM 1,500.00 + Medal + Piala
Naib Johan - RM 1,000.00 + Medal + Piala
Tempat Ke 3 - RM 750.00 + Medal + Piala
Tempat Ke 4 - RM 500.00 + Medal + Piala

TempatKe 5- 8 - Medal



LAPORAN BIRO PAINTBALL SEST 2019-2021
KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

Senarai nama kumpulan yang bertanding:-

* PTJBA(PEJABAT TANAH JOHOR BAHRU)

* PTJB B (PEJABAT TANAH JOHOR BAHRU)

*  MPM (MAJLIS PERBANDARAN MUAR)

*  MDKT HUNTERS {MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI)
*  MPKU (MAJLIS PERBANDARAN KULAI)

*  MPPG 1 (MAJLIS PERBANDARAN PASIR GUDANG)
*  MPPG 2 (MAJLIS PERBANDARAN PASIR GUDANG)
* PBTP {(PIHAK BERKUASA TEMPATAN PENGERANG)
* PDJB(PEJABAT DAERAH JOHOR BAHRU)

* LPN(LEMBAGA PERINDUSTRIAN NENAS)

* MBIP A (MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI)
* MBIP B (MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERY)
* MBIP C (MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI)

4. KEJOHANAN MALAYSIA PAINTBALL LEAGUE 2021

Biro Paintball Kelab Sukan Dan Kebajikan MBIP Sesi 2019 - 2021 telah menyertai Kejohanan
Malaysia Paintball League 2021 pada 18 Disember 2021 hingga 19 Disember 2021 bertempat
di Sri Awana Paintball Park, Bangi Selangor. Biro Paintball menghantar pasukan MBIP Tigers

untuk menyertai kejohanan dalam kategori terbuka. Terdapat 21 pasukan yang menyertai
kejohanan ini.

Hadiah Pertandingan:-
Johan -RM 5,000.00 + Medal + Piala
Naib Johan - RM 4,000.00 + Medal
Tempat Ke 3 - RM 3,000.00 + Medal
Tempat Ke 4 - RM 1,500.00 + Medal

TempatKe 5 - 8 - RM 700.00 + Medal



LAPORAN BIRO PAINTBALL SESI 2019-2021
KELAB SUKAN DAN KEBAJTKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTER]

Senarai pemain yang mewakili MBIP:-

* Muhammad Ridhuan bin Aziz

* Mohd Hadi bin Othman

* Mohd Shayfuddin bin Moon

*  Syed Mohd Aizat bin Syed Abu Bakar
* Mohd Faiz Akmal bin Amran

* Mohmmad Harfi bin Mat Jamal

* Mohd Afzan bin Abdul Sani

* Hashim bin Touran

* Al-lmran bin Ariffin

* Khairul Hisyam bin Saiko

Disediakan Oléh: Disemak Qleh:
RAJA ZAZILAH BINTI RAJA MUSTAFA MUHAMMAD RIDHUAN BIN AZ|Z
Setiausaha Pengerusi

Biro Paintball, MBIP Biro Paintball, MBIP





















3. LAPORAN AKTIVITI BIRO BAGI PERTENGAHAN PENGGAL 2018/2020

TAHUN 2018

1)

2)

3)

Kejohanan Liga Kakitangan Kerajaan Negeri Johor 2018

Tarikh
Lokasi
Anjuran

Peserta MBIP :

Bermula 20 Februari 2018 — Oktober 2018
Pasir Gudang Lite Superwbowl,
Lite Super Bowl JB

1) En. Yunus Bin Ban

2) En Suhaimi Bin Abon

3) En Zahari Bin Sa’at

4} En Ahmad Ariffin Bin Bukhari

Kejohanan Tenpin Boling Piala Yang Dipertua Majlis
Perbandaran Pasir Gudang

Tarikh
Lokasi
Anjuran

Peserta MBIP

7 — 8 April 2019
Lite Superbowl, Leisure Mall
Majlis Perbandaran Pasir Gudang

1} En. Yunus Bin Ban

2) En Suhaimi Bin Abon

3) En Zahari Bin Sa’at

4) En Ahmad Ariffin Bin Bukhari

5} Pn Rosanita Binti Kadar

6) Pn Sharifah Faridah Binti Syed Abdul Hamid

Kejohanan Tenpin Boling Pihak Berkuasa Tempatan Malaysia (MALA) 2018

Tarikh
Lokasi

Anjuran

Peserta

5—7 Julai 2018

Megalanes East Miri, Bintang Megamall Complex,
Miri Sarawak,

Pihak Berkuasa Tempatan Malaysia

1) Yunus Bin Ban

2) Ahmad Ariffin Bin Bukhari

3) Mohd Zahari Bin Saat

4) Rosanita Binti Kadar

5} Salmeroha Binti Mohamed

6) Sharifah Faridah Binti Syed Abdyl Hamid
7) Siti Hawa Binti Sawab

8) Fazadila Binti Ahmad

9) Nor Azlin Binti Badaron



TAHUN 2019

1

2)

3)

Pertandingan Boling Kakitangan MBIP

Tarikh : 9 Januari 2019

Lokasi : Lite Superbowl, Leisure Mall
Peserta : 87 lelaki / 54 wanita)
Kategori : 1) Individu Lelaki

2) Individu Wanita
3) Wakil Majlis

Kejohanan Liga kakitangan Kerajaan Negeri Johor 2019

Tarikh : Bermula Mac 2019 — Nov 2019
Lokasi : Lite Superbowl , Leisure Mall
Anjuran : Lite Super Bowl JB
Peserta MBIP : En. Yunus Bin Ban
En Suhaimi Bin Abon
En Zahari Bin Sa’at

En Ahmad Ariffin Bin Bukhari

Kejohanan Tenpin Boling Piala Yang Dipertua
Majlis Daerah Simpang Renggam

Tarikh : 26 September 2019

Lokasi : Ampang Superbowl, Kluang
Anjuran : Majlis Daerah Simpang Renggamn
Peserta MBIP : 1) En. Yunus Bin Ban

2) En Suhaimi Bin Abon
3) En Zahari Bin Sa’at
4) En Ahmad Ariffin Bin Bukhari












5. PENUTUP

Biro boling akan berusaha untuk menganjurkan lIebih lagi pertandingan pada masa
akan datang dikalangan ahli kelab sukan dan kebajikan MBIP. Dan berharap ianya

mendapat sambutan dan minat dikalangan ahli untuk menyertai pasukan boling
MBIP.

Sekian, terima kasih.

“MAJULAH SUKAN UNTUK MBIP’

Disediakan oleh,

Pengerusi Biro Boling,
Kelab sukan dan kebajikan MBIP





















3.2 Tahun 2019

20 Februari 2019 Mengadakan perlawanan persahabatan bersama Ibu
Pejabat Polis Daerah Kulaijaya di Daiman Sport Taman
Sri Skudai

Keputusan :
MBIP 9 — IPD Kulaijaya 9

23 November 2019 Menganjurkan Kejehanan Futsal Hari Bandaraya
sempena Karnival Bandaraya Iskandar Puteri di Hutan

Bandar, Majlis Bandaraya Iskandar Puteri.
Keputusan Kejohanan adalah sepertimana berikut :
Johan : AFTU ‘F’
Hadiah wang tunai RM 2000.00
Medal dan Piala Iringan
Naib Jchan MUGAMA FT ‘B’
Hadiah wang tunai RM 1200.00
Medal dan Piala Iringan
Ketiga : LOB FT
Hadiah wang tunai RM 500.00
Medal dan Piala Iringan
Keempat : Kejar FT
Hadiah wang tunai RM 500.00
Medal dan Piala Iringan
Saguhati (5-8): PARROT FT
AFTU ‘D’
UMJB FT
OJFT JR

Hadiah wang tunai RM 250.00















KERTAS KERJA
PERMOHONAN KELULUSAN

LANJUT TEMPOH JAWATANKUASA KELAB SUKAN

SESI 2018 - 2020 KEPADA SESI 2018 - 2021

1. PENDAHULUAN

Kelab Sukan dan Kebajikan Majlis Bandaraya Iskandar Puteri telah didaftarkan
dengan Pendaftaran Pertubuhan Malaysia pada 9 Mac 1987 di bawah Seksyen
7(1) Akta Pertubuhan 1966 iaitu berperanan di dalam menjaga hal-hal
kebajikan, kemudahan bersukan dan rekreasi kepada ahli-ahli melalui
penganjuran sukan, program kerohanian/sahsiah dan sebagainya.

Penubuhan Kelab Sukan dan Kebajikan MBIP ini juga sebagai usaha
memupuk semangat berpasukan, saling bekerjasama dan keharmonian
diantara sesama ahli dalam agensi untuk membentuk warga kerja yang
cemerlang.

. TUJUAN

21, Tujuan kertas kerja ini dibentangkan adalah untuk mendapatkan
kelulusan bagi cadangan melanjutkan tempoh pelantikan Ahli
Jawatankuasa Kelab Sukan dan Kebajikan Maijlis Bandaraya Iskandar
Puteri (MBIP) Sesi 2018 — 2020 kepada Sesi 2018 — 2021.

2.2.  Ahli Jawatankuasa Kelab Sukan dan Kebajikan MBIP Sesi 2018 - 2020
adalah sebagaimana berikut:

BIL NAMA JAWATAN JABATAN/BAHAGIAN/
UNIT

1. Encik Azrullail bin Masijan Yang Dipertua Korporat dan
Perhubungan Awam

2. Encik Rosaidi bin Ibrahim Naib Yang Dipertua Kejuruteraan

3 Puan Salwa binti Abdul Rashid Setiausaha Khidmat Pengurusan

4, Puan Ani Fazilah binti Zakaria Penolong Setiausaha | Pejabat Datuk Bandar

5. | Puan Norhidayah binti saad Bendahari Kewangan

6. Tuan Haji Masiran bin Roslan Biro Kebajikan Kejuruteraan

7. Encik Md. [zzuan bin Md Rais Biro Kebudayaan Kewangan

8. Encik Mazlan bin Sahid Biro Rekreasi Penguatkuasaan

9. Encik Muhd Harmizi bin Abu Bakar | Biro Bola Sepak Penguatkuasaan

10. | Encik Abd. Halim bin Mchd. Biro Badminton Penguatkuasaan

Sulaiman
11. | Nor Aklima binti Khidir Biro Permainan Kejuruteraan
Dalaman




12. | Encik Helmy Iskandar bin Abu Birc Bola Boling Penilaian & Pengurusan
Bakar Harta

13. | Encik Mohd Faizalnisham bin Mohd | Biro Bola Tampar Bangunan
Zuri

14. | Encik Mohd Azman bin Mchd Biro Speak Takraw Kejuruteraan
Bahrom

16. | Encik Ahmad Fadzly bin Haji Birc Tenis Bangunan
Yahaya

16. | Encik Ezree bin Balia Biro Futsal Pelesenan

17. | Encik Mohammad Noor Fauzan bin | Biro Ekonomi Kejuruteraan
Hassan

18. [ Encik Norazli bin Aziz Pemeriksa Kira-Kira Kewangan

18. | Tuan Haji Emrizal bin Abdul Pemeriksa Kira-Kira Pelesenan
Rahman

20. | Pengerusi meletakkan jawatan Biro Agama
(Encik Mohd Yuzair bin Md Yasir)

21. | Pengerusi meletakkan jawatan Biro Paintball
{Encik Mohd Hazdi bin Md. Dan)

22. | Pengerusi telah bersara Biro Bola Jaring
pada 1 Mei 2019
(Puan Norhalizah binti Sakimin)

23. | Pengerusi telah meninggal dunia | Biro Pelajaran
pada 18 Januari 2021
(Gemuilah Yuslee bin Abdul Hamid)

2.3. Cadangan untuk melanjutkan tempoh Ahli Jawatankuasa Kelab Sukan
dan Kebajikan MBIP Sesi 2018 — 2020 kepada sesi 2018 — 2021 adalah
disebabkan Mesyuarat Agung Kelab Sukan dan Kebajikan MBIP tidak
dapat diaturkan pada tahun 2020 yang berpunca daripada Perintah

Kawalan Pergerakan serta penularan wabak Covid-19 dikalangan

kakitangan serta urusan pemindahan ke bangunan pejabat baharu MBIP

di Bandar Medini Iskandar.

KEPUTUSAN

Mesyuarat Agung Kelab Sukan dan Kebajikan Majlis Bandaraya Iskandar Puteri

Melulus / Menangguh / Menolak Permohonan Kelulusan Lanjut Tempoh
Jawatankuasa Kelab Sukan dan Kebajikan Sesi 2018 — 2020 kepada Sesi 2018

—2021.

Undi : Menyokong. .. .
Menolak... ...

viviee..n.. Orang.
covieneennnn. Orang.






KERTAS KERJA
PERMOHONAN KELULUSAN PERBELANJAAN MELEBIHI RM 30,000.00
DARI MESYUARAT AGUNG KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

1. PENDAHULUAN

Mengikut perkara 10(iv) Undang-undang pertubuhan Kelab Sukan dan
Kebajikan Maijlis Bandaraya Iskandar Puteri, kebenaran Mesyuarat
Agung hendaklah dipohon bagi perbelanjaan melebihi had RM 30,000.00

2. PERMOHONAN KELULUSAN

2.1. Bagi makluman mesyuarat, Kelab Sukan dan Kebajikan, Majlis
Bandaraya Iskandar Puteri telah melakukan perbelanjaan-
perbelanjaan berikut sebagaimana dinyatakan di bawah :

Bil. | Tarikh Perbelanjaan Jumlah
Perbelanjaan

1. | 10.06.2018 | Pemberian duitraya RM50 X 754 RM 37,700.00
ahli kelab bagi tahun 2018

2. | 23.05.2019 | Pemberian duitraya RM 50 X 758 RM 37,800.00
ahli kelab bagi tahun 2019

3. | 27.07.2020 | Pemberian duitraya RM 50 X 773 RM 38,650.00
ahli kelab bagi tahun 2020

2.2. Kelab Sukan dan Kebajikan, Majlis Bandaraya Iskandar Puteri
bercadang untuk membuat perbelanjaan berikut sebagaimana
dinyatakan di bawah :

Bil. Perbelanjaan Jumlah
Perbelanjaan

1. | Pemberian Cenderahati Ahli RM80.00 x 805 orang = RM 64,400.00
(Pencarum sehingga 31 Disember 2021 sahaja)

KEPUTUSAN

Mesyuarat Agung Kelab Sukan dan Kebajikan Majlis Bandaraya |skandar
Puteri Melulus / Menangguh / Menolak Permohonan Kelulusan
Perbelanjaan melebihi RM 30,000.00 oleh Kelab Sukan dan Kebajikan
MBIP.

Undi : Menyokong.................. Orang.
Menolak................... Orang.

Bendahari,
Kelab Sukan dan Kebajikan, MBIP
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